
 令和２年１１月２日  

保護者の皆様 

大田市立大田西中学校  

校 長  藤井 義行  

         

２学期期末懇談および三者面談の実施について（お知らせ） 

 

晩秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は，本校の教育活動に対して格別なご理解ご協力をいただき，厚くお礼申しあげま

す。 

さて，標記の件について下記のとおり実施いたします。お子様の学校の様子やご家庭の

様子について情報交換し，今後の生徒理解の一助とさせていただきたいと思います。 

大変ご多用の折申し訳ございませんが，ご理解いただきご協力を賜りますようお願いい

たします。 

なお，日程については，後日学級担任よりご希望の日時をお伺いする文書を配布いたし

ますので，ご記入いただき提出してください。 

 

記 

１年生期末懇談について 

日 時 １２月１７日（木），１８日（金） 《２日間とも１日》 

会 場 １組・・・コンピューター室（本館２階西側） 

２組・・・第２図書室（本館２階東側） 

内 容 ２学期の学校生活や学習について，また，家庭での様子について懇談をします。 

    ＊控室として第１図書室をご利用ください。 

 

２年生期末懇談について 

日 時 １２月１５日（火），１６日（水） 《２日間とも１日》 

会 場 １組・・・コンピューター室（本館２階西側） 

２組・・・第２図書室（本館２階東側） 

内 容 ２学期の学校生活や学習について，また，家庭での様子について懇談をします。 

   ＊控室として第１図書室をご利用ください。 

 

３年生三者面談について 

日 時 １２月 ９日（水）～１１日（金） 《３日間とも午後》 

    ＊１２月１０日（木）は、眼科検診のため１４：００から実施します。 

会 場 １組・・・第１図書室（本館２階東側） 

２組・・・第２図書室（本館２階東側） 

３組・・・３年３組教室 

内 容 主にお子様の進路希望について懇談をします。 

＊必ずご家庭においてお子様と話し合いを行ってから三者面談に臨んでください。 

     

 

 

 

【本件担当者】 

大田市立大田西中学校 

教頭 土井 善浩 

TEL（0854）88-2006 


